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Finale MX Expert Rider
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| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

magmbimirng
Pilota Cat.
CUCINI Lorenzo
ANSELMI Marco
TESTELLA Andrea
CARPI Mattia
QUAGLIO Andrea
LAURO Nicola
RISDONNE Matteo
ARIMATEA Luca
QUAGLIO Riccardo
CASTAGNA Gabriele
CORTESI Lorenzo
RINALDI Samuel
GUERRINI Alessandro
PETRARULO Marcello
CASALEGNO Federico
CECCHIN Luca

FASO Liborio

Race Director : Fabio Rotini
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MX1 Expert - Prove Cronometrate

Classifica

Mod. Team - Motoclub
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Torre Della Meloria
Nico Martinelli
Lion Montegranaro
Bisso Galeto
Somma Lombardo
Camb Racing Team
A.Fagioli Cingoli
Made Of

Mx Revel

Ai Girasoli

Moto Club Crostolo
Fossano

L.C. Racing Motocross Team
Cumaricambike
Orbassano Racing
M.C. Tezze

Scatenati In Quad

Esposto ore: 11:04

Moto Giri
KTM 5
KTM 6
Honda 6
Husqgvarna 5
Honda 6
KTM 6
Yamaha 6
KTM 6
Yamaha 5
Suzuki 5
Yamaha 5
KTM 5
Suzuki 5
KTM 5
Yamaha 5
KTM 5
KTM 5

Miglior T.

1:58.104
2:03.012
2:03.704
2:05.936
2:05.986
2:06.255
2:06.737
2:07.348
2:08.001
2:11.396
2:13.772
2:14.044
2:15.500
2:16.270
2:17.828
2:18.558

2:25.501

Inizio gara: 18/10/2020 10:44:54

Direttore di gara : Gianfranco Tondelli

Savignano, domenica 18 ottobre 2020
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Distacchi
04.908 04.908
05.600 00.692
07.832 02.232
07.882 00.050
08.151 00.269
08.633 00.482
09.244 00.611
09.897 00.653
13.292 03.395
15.668 02.376
15.940 00.272
17.396 01.456
18.166 00.770
19.724 01.558
20.454 00.730
27.397 06.943

Vel. M.
46,637
44,776
44,526
43,737
43,719
43,626
43,460
43,252
43,031
41,919
41,175
41,091
40,649
40,420
39,963
39,752

37,855

Fine gara: 18/10/2020 11:02:36

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronometraggio : Luisella Santamaria
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